

NAMN	ADRESS	TILLGÄNGLIGHET SBESKRIVNING	SAMMANSTÄLLNING
Lena Selander Ellen Lindström Gerd Ek Dahl	Sockerbruket 8	Hej , vår ateljé har ingång på markplan bakom valvet mellan nr 11 och nr 13. Innanför dörren som är drygt 1 m är det en smal trappa i sträckmetall på 1 meters höjd, för att komma ned på ateljégolvet.	INGÅNG FRÅN MARKPLAN. DÖRRÖPPNING 90CM. TRAPPA (1 M.) NER TILL ATELJEGOLV.
Mia Frankedal	Sockerbruket 18	Min atelje ligger i markplan och är handikappvänlig	INGÅNG FRÅN MARKPLAN
Anna Elisa Nilson Johan Hellman	Ostindiegatan 23b	Den ligger i ett brunt tegelhus strax före Sandarna BKs klubbhus och minigolf. Man går den lilla backen ner mot huset och går in på höger sida, 1:a dörren. Tillgängligheten för rullstolsburen är svår. Innanför dörren är en brant stentrappa och därefter en till. Eftersom jag arbetat med personlig assistans så bedömer jag det som svårt att ta sig till oss om man är rullstolsburen. Tyvärr!	TVÅ BRANTA TRAPPOR NER TILL ATELJEGOLV INNANFÖR ENTRE.
FORMTRATT, Konstnär: S Camilla E Boström	Svanebäcksgatan 6,	Ingång med ett trappsteg. Det är 5 trappsteg in till ateljén. Det är 88 cm i dörröppningen. Ateljén ligger på Svanebäcksgatan 6 i en K-märkt affärslokal i hörnet av Engelska parken. Lokalen har portalliknande fönster.	ETT TRAPPSTEG TILL ENTREDÖRR. DÄREFTER FEM TRAPPSTEG TILL ATELJEGOLV. Dörröppning 88 cm

Klas Parknäs	Kennedygatan 26/Stilla Gatan	Min dörröppning är bara 75 cm. Annars är det inga problem.	DÖRRÖPPNING TILL ATELJE 75 CM.
Lars Eje Larsson Maria Uleander, Felicia Björklund Lizz Sharr	Sockerbruket 23	Det finns en hiss längst in i bottenvåningen. Tyvärr är den låst in till ateljén. Eller gå 33 trappsteg. Så man får ringa 070-7821404 eller 0763-098360 så att jag kan "trycka upp" hissen/Vi kommer skriva våra telefonnummer vid hissen så kan de som vill åka hiss ringa. 70cm bredd öppning för att komma in till Lizz Sharr ateljé.	TRAPPOR MED 33 STEG. TILLGÅNG TILL HISS FINNS FRÅN BOTTENVÅNING. RING TELEFONNUMMER ANVISAT FÖR ATT BLI UPPTRYCKT I HISSEN DÖRRÖPPNING TILL ATELJE 70 CM (LIZZ SHARR)
Barbro Hallen Christina Pettersson Kerstin Merlin Eriksdotter Eva Kylberg Johanson	Ateljé Kajskjul 46 Fiskhamngatan 41 b	Yttertrappsteg 4 st, ytterdörr bredd 80 cm Innertrappsteg 23 st, innerdörr bredd 80 cm Ingen hiss	4 TRAPPSTEG TILL YTTERDÖRR. YTTERDÖRR OCH DÖRR TILL ATELJE 80 CM BRED. TRAPPA MED 23 STEG TILL ATELJEGOLV
Hållams fridaLinnea Henriksson Anni Foglert	Ostindiegatan 23	Ostindiegatan 23, uppgång D2, Högst upp (3 trappor, 50 trappsteg). Ej hiss. Dörrbredd 85cm. Vägbeskrivning från spårvagnshållplats Ostindiegatan till Ostindiegatan 23: Om du står på Älvsborgsgatan vid hållpl. vänd i färdriktningen mot mariaplan/sannaplan, sväng av till höger in på Ostindiegatan. Gå längst upp på gatan och ta höger in vid nr 23 (genom öppning i gallerstaket) Huset är ett stort rött tegelhus som ligger alldeles bredvid Vagnhallen Majorna. Uppgången är nr D2 och ateljen ligger högst upp i huset på tredje våningen (tre	UPPGÅNG D2 3 TR. EJ HISS DÖRR TILL ATELJE 85 CM BRED.

		trappor).	
Malwina Kleparska Marianne Hallberg Carina Cresta Charlotta Klingström Birgitta Jannesson Johan Svanbom Katarina Norrby Ea ten Kate	Socketbruket 33	1) det finns inga trappsteg (om man tar hissen). Det finns en tröskel som vi kommer lägga en liten ramp över. 2) ja, 90 cm bred 3) hissen finns TILL VÄNSTER OM ytterdörren.	YTTERDÖRR 90 CM. HISS FINNS
Tina Olsson Hanna HyvingJärlehed Jan Järlehed Soile W Algeröd	Chokladfabriken Paternostergatan 6	ateljéerna är i markplan utan kant in till ateljéer. liten tröskel in till ateljeer. ena entren 85 cm bred dörröppning, andra entren är en garagedörr bredare än 90 cm. inga trappor.	INGÅNG FRÅN MARKPLAN UTAN TRAPPOR. YTTERDÖRRAR 85 CM BREDA. GARAGEDÖRR FINNS TILL JAN JÄRLEHEDS ATELJE
Ellen Claesson	Slottsskogsgatan 55	1. Finns det trappsteg? Nej. 2. Lämnar dörröppningen/dörröppningarna till ateljén 90 cm fri väg (på bredden) när dörren är öppen? Nej, lite mindre än 90cm i bredd. 3. Ingång från gatan, synd väldigt tydligt från vägen!	INGÅNG FRÅN MARKPLAN UTAN TRAPPOR. DÖRRÖPPNING 85 CM
Anna Martinsson	Socketbruket 18	- Inga trappsteg, ingång i markplan - Två dörrar: ytterdörr bredd 90 cm, inre dörr till själva ateljen bredd 80 cm	INGÅNG I MARKPLAN UTAN TRAPPSTEG. YTTERDÖRR 90 CM, DÖRR TILL ATELJE 80 CM.

Christina Eriksdotter	Allmänna vägen 52A	<p>1 Det finns två trappsteg utanför entrén. Inne i entrén finns två trappsteg till.</p> <p>2 Nej det är bara 85 cm dörröppning.</p> <p>3 När man står inne i entrén går man höger i en krökt korridor. I slutet av korridoren finns en hiss. På våning 1 är min ateljé.</p>	<p>TVÅ TRAPPSTEG TILL ENTREDÖRR DÖRRÖPPNING 85 CM HISS FINNS</p>
<p>Anna Eggert Stefan Ceder Åsa Chamberts Sofia Ocana</p>	Sockerbruket 17, vån 2+5	<p>Hiss ner till gatuplan men (den öppnas med tagg) för att komma in i den behöver någon annan (medhjälpare) gå in i porten till vänster och gå ner en halvtrappa till källarvåningen där sen ta hissen upp till gården. Sen är det raka spåret till 5 vån.</p> <p>Tröskel vid ytterdörr 6 cm hög. Dörrar 80 cm Ring i mitt fall till 0704 744 967 så fixar jag det.</p> <p>Man kan nå hissen genom att gå in i porten till vänster om hissen om man står med ansiktet mot densamma, gå 4-5 trappsteg ner till källarplanet och där ta hissen till 2:a våningen. Det finns inga trösklar. Dubbeldörrarna till min ateljé från trapphuset ger access till korridoren, där målningar kommer att hänga.</p> <p>Hur breda dörrarna är till mitt förråd och ateljé måste jag åka ner och mäta. Återkommer.</p>	<p>TRÖSKEL VID YTTERDÖRR 6 CM. DÖRRÖPPNING 80 CM HISS FINNS GENOM PORT TILL VÄNSTER, HALVTRAPPA NER TILL KÄLLARVÅNING.</p>
Ann-Pia Azizuddin Sonja Greijer	Godhemsgatan 58-60	dörröppningen är 76 cm bred går inåt och har en postlåda som skrymmer på dörren samt 2 trappsteg upp.	<p>ENTRE 76 CM BRED MED SKRYMMANDE BREVLÅDA. TVÅ TRAPPSTEG TILL ATELJEGOLV.</p>

Zehra Ay Katarina PuenteNyman Karin Wiesel	Skeppsgossegatan 10	3 trappor om vardera 9 steg med viloplats mellan trapporna. ej hiss	TRE TRAPPOR MED 9 STEG. EJ HISS
Lisa Persson Baagøe Sofia Bergman Anna Törnqvist Steve Bettman	ateljé Farin Sockerbruket 9 2tr	Hiss finns i port 9, tillgänglig med rullstol, och nås via hiss Tröskel in till ateljé och ganska trång passage. 90 cm TROR JAG .. en standard- dörr är det. Har inte hunnit mäta men dörren är inte speciellt bred.	HISS FINNS I PORT 9 TRÖSKEL IN TILL ATELJE
Maria Ray Johansson Anders Nils Tom Bogaard	Sockerbruket 44, våning 2	88 trappsteg/ Hiss finns Dörröppning 90 cm. Hiss är densamma som KKv:s.	TRAPP MED 88 STEG HISS FINNS DÖRRÖPPNING 90 CM
Susanne Thornell o Britta Kleberg	kustgatan 8	trappa, 6 inga höga trösklar. 2. normal dörröppning, ca 80 cm 3. Från hpl Chapmans Torg; snedda Kusttorget som ligger på höger sida i spårvagnens färdriktning, gå mot Oscarsleden, ta vänster (en köksinredningsaffär på hörnet), första porten nr 8, in på gården, vänster källartrappa. Samma kvarter som Hotell Kusten.	TRAPPA TILL ATELJE DÖRRÖPPNING 80 CM PORT NR 8, IN PÅ GÅRDEN, VÄNSTER KÄLLARTRAPPA

Margarita Iribarren Ingelhammar	Bruksgatan 17	På Utsidan av entré dörrarna finns två trappsteg, alldeles innanför entrén finns fyra trappsteg som strax därefter följs av ca 20 stycken	TVÅ TRAPPSTEG TILL ENTREDÖRR, FYRA TRAPPSTEG INNANFÖR. TRAPPA MED 20 STEG TILL ATELJE DÖRRÖPPNING 90
------------------------------------	---------------	---	--

		trappsteg upp till andra våningen där min ateljé ligger. Måttet mellan öppen dörr till ateljén och väggen på andra sidan är mer än 90 cm.	CM
David Carlsson Frida MälarbornHoshino	Carnegiegatan 15	Vi har tre trappsteg upp från gatuplan. Ganska branta. Dörren är äldre och inte helt säkert 90 cm bred. det är nog precis 90 eller strax under så bäst att inte lova för mycket. Kolla vad Frida skrev för exakt uppgift. Ateljén är lätt att hitta med gatunummer över dörren och stort fönster ut mot gatan.	TRE TRAPPSTEG TILL ENTREDÖRR
Eva Hansson	Godhemsgatan 62	Detta har jag tänkt på men inte kommit till skott med. Vi har en trappa upp till vår atelje, det är en typ stålställning som ett nät om du förstår. Inte en solid sten/trä trappa. Det är dessvärre den enda ingången	TRAPPA TILL ATELJE
Christina Bolling	ostindiegatan 16	markplan med 1 stentrappsteg, lokalen är liten ca 16 kvm en rullstol går ej genom dörren men det går bra med käppar eller kryckor	INGÅNG FRÅN MARKPLAN MED ETT TRAPPSTEG TILL ENTREDÖRR
Lars A Persson och Lotta Söder	Socketbruket 17	Det går bra ATT KOMMA IN FRÅN INGÅNGEN SOCKERBRUKET 17. FINNS HISS	HISS FINNS
Helena Andersson JoseAntonio Sarmiento	Socketbruket 9	Ja, det finns ett trapphus upp till fjärde våningen för den som inte vill åka hiss. Inga ovanligt höga trösklar. 2. Lämnar	HISS FINNS DÖRRÖPPNING 90 CM BRED FÖRBINDELSE MED TRAPPOR TILL SOCKERBRUKET 5

		<p>dörröppningen/dörröppningarna till ateljén 90 cm fri väg (på brädden) när dörren är öppen?</p> <p>JA</p> <p>3. Om det inte är uppenbart hur man tar sig till ateljén så beskriv kortfattat hur man hittar. Tex om man ska ta hiss i uppgången bredvid eller dylikt.</p> <p>Rymlig hiss från entréplan Sockerbruket nr 9 upp till fjärde våningen.</p> <p>Det kan vara bra att nämna att vid ingång Sockerbruket 5 är det endast trappor (den dörren står också öppen under KIM GBG). Sockerbruket 5 och Sockerbruket 9 har förbindelse med trappor.</p>	
<p>Marie StrandDahl Karin Nathorst Windahl</p>	<p>KOPPAR-Unik keramik Carnegiegatan 18</p>	<p>Från gatan (Carnegiegatan) är det 6 trappsteg med räcke på vänster sida av trappen. ytterdörren med 90 cm bredd, ingången till själva ateljédelen bara 70 cm. (Man kan komma in "bakvägen" oxå alltså från gården. Där är det 3 tr.steg, öppningen är 90 cm, men dörrens gavel tar ca 10 cm, så 80 cm ca, den vägen.)</p>	<p>SEX TRAPPSTEG TILL YTTERDÖRR. YTTERDÖRR 90 CM BRED ATELJEDÖRR 70 CM BREDD ÄVEN INGÅNG FRÅN GÅRDEN; TRE TRAPPSTEG OCH DÖRRÖPPNING 80 CM.</p>
<p>Lily C Lövenstierne Kajsa Sognell Ida Abrahamsson Özay Emert</p>	<p>Sockerbruket 27</p>		<p>HISS FINNS</p>

Marie Almqvist	Sockerbruket 6		SAKNAS
David Bramham	Sockerbruket 5		SAKNAS
Marc Dagorn	Svanebäcksgatan 47		VÄNTAR PÅ SVAR
BrittMarie Hero Margareta Hall	Amiralitetsgatan 24, ing. Galateagatan		SAKNAS